
Výzva k podání nabídek
na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

"VÚ Buškovice - výstavba víceúčelového hřiště - umělý povrch"
Identifikační číslo SMVS: 133Vl12000039

zadávané podle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů (dále též "ZVZ"), Směrnice Ministerstva školství mládeže a tělovýchovy o

zadávání veřejných zakázek, č.j.: MSMT - 13430/2014-1, v platném znění (dále též "Směrnice") a
Dokumentace Programu 133 110 Rozvoj a obnova materiálně technické základny speciálního školství

a náhradní výchovné péče

I. Identifikační údaje veřejného zadavatele

Výchovný ústav, středisko výchovné péče a střední škola Buškovice
sídlo: Buškovice 203, 441 O1 Podbořany
IČO: 49123947
právní forma: Příspěvková organizace
zastoupený: PhDr. Mgr. Mojmír Šebek, ředitel
kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Bc. Jolana Filáková, ekonom
tel.: +420415237212
e-mail: vum.buskovice@email.cz

II. Místo a termín plnění veřejné zakázky

Místem plnění veřejné zakázky je: pozemek parcelní číslo 834/4 a 834/6 k. ú. Buškovice.

Předpokládaný termín zahájení plnění - od 15.06.2015
Termín ukončení plnění: do 25. 08. 2015.

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky (uzavřením smlouvy).

III. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu.

Veřejná zakázka je zadávána v rámci Programu 133 110 Rozvoj a obnova materiálně technické
základny speciálního školství a náhradní výchovné péče. Veřejná zakázka není zadávána, v souladu
s ustanovením § 18 odst. 5 ZVZ, dle ZVZ, ale podle Směrnice a Dokumentace Programu 133 110
Rozvoj a obnova materiálně technické základny speciálního školství a náhradní výchovné péče.

Předmět veřejné zakázky: stavební práce.

Kód z číselníku NIPEZ:

45000000-7 - Stavební práce
45212220-4 - Výstavba víceúčelových sportovních zařízení

1

mailto:vum.buskovice@email.cz


Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení nového víceúčelového hřiště (na malý fotbal,
házenou, volejbal a basketbal) s polyuretanovým povrchem. Víceúčelové hřiště bude orientováno
sever-východ a bude po celém svém obvodě oploceno. Povrch hřiště bude tvořen polyuretanovou
krycí vrstvou s certifikací DIN 18035/6 (např. PORPLASTIC 2S nebo CONIPUR 2S), pro kterou
bude vytvořen podklad z drenážního asfaltového koberce, štěrkopísku a štěrkodrtě. Pro plochu hřiště
byla navržena zelená barva. Na západním okraji pozemku bude vymezen prostor pro vrh koulí. Toto
sportoviště bude tvořeno vrhačským kruhem z litého betonu C16/20 příp. C20/25 v tloušťce 100 mm
na štěrkopískovém loži tl. 50 mm a dopadovou plochou ze štěrkopísku tl. 50 mm.

Rozměry hřiště:
21,4 m x 32,6 m (698 m2)- zastavěná plocha včetně obezdívky ~ základového pásu oplocení
21 m x 32,2 m (676 m2) - herní plocha hřiště (včetně krajních odvodňovacích žlábků)
20,8 m x 32,2 m (670 m2) - plocha umělého povrchu
39,5m2 + 3,6m2 dopadiště + odhodiště pro vrh koulí (celk. 43,1 m2).

Podrobně je předmět plnění veřejné zakázky vymezen v projektové dokumentaci, kterou zpracoval
jako zodpovědný projektant Ing. Jan Rusňák - AGROB AU, Projektový ateliér zemědělských a
dopravních staveb, Husova ul. 3288/59, 430 03 Chomutov, IČO: 40262847, č. autorizace: 301042,
z 03/20 15 (dále též "projektová dokumentace"). Projektová dokumentace je Přílohou č, 1 výzvy
k podání nabídek.

IV. Předpokládaná hodnota zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2.259.504,- Kč bez DPH (tj. 2.734.000,- Kč včetně DPH).

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň hodnotou maximální a nepřekročitelnou.
Vyšší cenové nabídky nemůže a nebude zadavatel akceptovat a tyto budou vyřazeny.

V. Podmínky přístupu či poskytnutí zadávacích podmínek

Veřejný zadavatel uveřejní výzvu, která v sobě obsahuje zadávací dokumentaci, včetně všech
příloh na profilu zadavatele, a to ode dne zahájení zadávacího řízení do konce lhůty pro podání
nabídek. Adresa profitu zadavatele je:
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2338bd18-1614-4aee-bb91-51 cc2358daad

VI. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám, prohlídka místa plnění

Dodavatel je oprávněn požadovat písemně po zadavateli dodatečné informace k zadávacím
podmínkám. Žádost musí být písemná a musí být doručena kontaktní osobě ve věci veřejné zakázky
nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné informace
poskytne zadavatel, na základě obdržené žádosti dodavatele, všem osloveným dodavatelům a jemu
známým zájemcům a zároveň je uveřejní na profilu zadavatele. Zadavatel může poskytnout
dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti.

Písemná žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být doručena kontaktní osobě
ve věci veřejné zakázky na níže uvedenou adresu nebo e-mail:

Výchovný ústav, středisko výchovné péče a střední škola Buškovice
Bc. Jolana Filáková, ekonom
Buškovice 203
441 O I Podbořany

2

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2338bd18-1614-4aee-bb91-51


e-mail: vum.buskovice@email.cz

Prohlídka místa plnění:

Vzhledem ke skutečnosti, že je místo plnění veřejné zakázky volně přístupné a zájemci o zakázku si je
mohou prohlédnout kdykoli v průběhu lhůty pro podání nabídek, nebude zadavatel prohlídku místa
plnění organizovat.

Vll. Lhůta a místo pro podání nabídek

Nabídky musí být doručeny veřejnému zadavateli osobně nebo poštou nejpozději dne 28.05.2015 do
11:30 hodin. Osobně lze nabídky doručovat pouze v pracovních dnech od 08:00 do 13:00 hodin.
V poslední den lhůty pro podání nabídek do II :30 hodin.

Nabídky musí být veřejnému zadavateli doručeny v listinné podobě, na adresu jeho sídla:

Výchovný ústav, středisko výchovné péče a střední škola Buškovice
Buškovice 203
441 O I Podbořany

Vlil. Termín a místo otevírání obálek s nabídkami

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 28.05.2015 od 11:35 hodin v sídle zadavatele, na
adrese: Buškovice 203, Podbořany.

Otevírání obálek se mají právo účastnit uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě
pro podání nabídek. Za každého uchazeče se bude moci otevírání obálek s nabídkami zúčastnit,
z kapacitních důvodů, max. I zástupce. Zadavatel bude oprávněn po přítomných zástupcích uchazečů
požadovat, aby oprávněnost účasti při otevírání obálek s nabídkami prokázali (např. plnou mocí nebo
aktuálním výpisem z obchodního rejstříku) a svoji účast stvrdili podpisem v listině přítomných
uchazečů.

IX. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže:

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů analogicky dle § 53 odst. I písm. a) až k) ZVZ;
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů analogicky dle § 54 písm. a) a b) ZVZ;
c) splnění technického kvalifikačního předpokladu analogicky dle § 56 odst. 3 písm. a) ZVZ, a
d) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku
analogicky dle § 50 odst. I písm. c) ZVZ.

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.

Základní kvalifikační předpoklady:

Dodavatel musí splnit základní kvalifikační předpoklady analogicky v rozsahu dle § 53 odst. 1 písm.
a) až k) ZVZ a prokáže jejich splnění předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu musí být
zřejmé, že dodavatel splňuje všechny základní kvalifikační předpoklady uvedené v § 53 odst. 1
písm. a) až k) ZVZ. Toto čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat za
dodavatele a nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. Dodavatel může použít

3

mailto:vum.buskovice@email.cz


vzoru tohoto čestného prohlášení, který je Přílohou č. 2 výzvy k podání nabídek, což zadavatel
doporučuje.

Profesní kvalifikační předpoklady:

Splnění kvalifikačního předpokladu analogicky dle § 54 písm. a) ZVZ dodavatel prokáže předložením
kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či kopie výpisu zjiné obdobné
evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky starší
90 kalendářních dnů.

Splnění kvalifikačního předpokladu analogicky dle § 54 písm. b) ZVZ dodavatel prokáže předložením
kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské
oprávnění či licenci (živnostenský list, výpis z živnostenského rejstříku).

Technické kvalifikační předpoklady:

Splnění kvalifikačního předpokladu analogicky dle § 56 odst. 3 písm. a) ZVZ prokáže dodavatel
předložením seznamu významných stavebních prací provedených za posledních 5 let, v němž
musí doložit, že v tomto období provedl minimálně 3 stavební práce v rozsahu odpovídajícím
předmětu veřejné zakázky, tj. zhotovení nového, příp. kompletní rekonstrukce původního,
víceúčelového hřiště s polyuretanovým povrchem, každou v hodnotě minimálně 1.000.000,- Kč
včetně DPH. V seznamu budou také uvedeny identifikační údaje objednatele včetně kontaktů (telefon,
e-mail).

K seznamu musí být doložena minimálně 3 osvědčení objednatelů o řádném plnění v seznamu
uvedených stavebních prací. Tato osvědčení musí obsahovat identifikační údaje objednatele, cenu,
dobu a místo provádění stavebních prací a údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a
odborně.

Seznam bude předložen ve formě čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat
za dodavatele, budou k němu přiloženy příslušné přílohy (osvědčení) a musí z něj být zcela zřejmé, že
dodavatel požadovaný technický kvalifikační předpoklad splňuje. Dodavatel může použít vzoru
tohoto čestného prohlášení, který je Přílohou č. 3 výzvy k podání nabídek, což zadavatel
doporučuje.

Ekonomická a finanční způsobilost dodavatele:

Dodavatel analogicky v souladu s ustanovením § 50 odst. I písm. c) ZVZ předloží čestné prohlášení
o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. Také toto čestné prohlášení musí
být podepsáno osobou oprávněnou jednat za dodavatele a z čestného prohlášení musí být zcela zřejmé,
že dodavatel tento požadavek splňuje. Dodavatel může použít vzoru tohoto čestného prohlášení,
který je Přílohou č. 4 výzvy k podání nabídek, což zadavatel doporučuje.

X. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek

Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, tj. závazné požadavky zadavatele na obsah návrhu
smlouvy tvoří Přílohu č. 5 výzvy k podání nabídek. Uchazeč není oprávněn činit změny či doplnění
těchto závazných požadavků zadavatele, s výjimkou údajů, které je uchazeč povinen doplnit - žlutě
označené pasáže - a změn či doplnění, které by zvýhodňovaly smluvní postavení objednatele. Takové
změny či doplnění je třeba jasně barevně zviditelnit, aby je bylo možno snadno odlišit od původního
textu, např. červenou barvou. Jiné změny, úpravy či doplnění nebude veřejný zadavatel akceptovat.

4



XI. Technické podmínky

Souhrn technických popisů, které vymezují požadované technické charakteristiky a požadavky na
stavební práce a dodávky a služby související s těmito stavebními pracemi, jejichž prostřednictvím je
předmět veřejné zakázky popsán jednoznačně a objektivně, způsobem vyjadřujícím účel použití
zamýšlený veřejným zadavatelem (dále též "technické podmínky"), je obsažen v Přílohách č. 1 a 6
výzvy k podání nabídek.

Technické podmínky nejsou stanoveny tak, aby určitým dodavatelům zaručovaly konkurenční výhodu
nebo vytvářely neodůvodněné překážky hospodářské soutěže. Materiály nebo výrobky případně
jmenovitě uvedené v zadávacích podmínkách nejsou pro dodavatele závazné, ale jsou reprezentanty
určeného kvalitativního standardu. Pokud by zadávací podmínky obsahovaly určité obchodní názvy
materiálů a výrobků nebo odkazy na obchodní názvy firem nebo označení původu, uchazeč to při
zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu. Zadavatel umožňuje použití i
jiných, kvalitativně a technicky vhodných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen
nebo bude mít dokonce lepší parametry, což musí dodavatel průkazně doložit.

XII. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena bude stanovena jako cena celková a nejvýše přípustná a bude zahrnovat veškeré
náklady na plnění celé veřejné zakázky, jak je popsána v této Výzvě (včetně všech jejích příloh),
včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s plněním této veřejné zakázky.
Celková nabídková cena nemůže překročit výši předpokládané hodnoty veřejné zakázky.

Nabídková cena bude stanovena v Kč a bude uvedena v členění cena bez DPH, výše DPH a cena
včetně DPH.

Uchazeč doloží do nabídky oceněný předložený položkový rozpočet, který je Přílohou č. 6 výzvy
k podání nabídek. Uchazeči ocení všechny položky včetně všech poplatků a veškerých dalších
nákladů spojených s plněním veřejné zakázky.

XIII. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky

Nabídka bude obsahovat tyto samostatné části v doporučeném pořadí, jakje dále uvedeno:

I. Obsah s uvedením jednotlivých oddílů a čísly stran, na kterých se dokumenty tvořící daný
oddíl nachází.

2. Kopii plné moci v případě, že některé dokumenty nebudou podepsány osobou oprávněnou
jednat za uchazeče, např. v souladu s údaji uvedenými v obchodním rejstříku.

3. Dokumenty prokazující splnění kvalifikačních předpokladů - tyto dokumenty budou
předloženy v souladu s čl. IX. výzvy k podání nabídek.

4. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče. Návrh smlouvy musí být
předložen v souladu s požadavky uvedenými v čl. X. výzvy k podání nabídek.

5. Oceněný předložený položkový rozpočet, který bude vyhotoven v souladu s čl. XII. výzvy
k podání nabídek.

6. Seznam subdodavatelů. Dodavatel v seznamu subdodavatelů uvede, které konkrétní části
zakázky má v úmyslu zadat konkrétním subdodavatelům, procentuální podíl subdodávky ve

5



vztahu k celkovému rozsahu zakázky, identifikační údaje těchto subdodavatelů a kontaktní
osobu subdodavatele, včetně kontaktů (telefon, e-mail). Pokud nemá dodavatel v úmyslu zadat
žádnou část veřejné zakázky žádnému subdodavateli, uvede tuto skutečnost v čestném
prohlášení. Dodavatel může použít vzoru čestného prohlášení o subdodavatelích, který je
Přílohou č, 7 výzvy k podání nabídek, což zadavatel doporučuje. Také toto čestné
prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat za dodavatele.

Veřejný zadavatel si, analogicky dle ustanovení § 44 odst. 6 ZVZ, vymezil požadavek, že
určitá věcně vymezená část plnění předmětu veřejné zakázky nemůže být plněna
subdodavatelem. Prostřednictvím subdodavatele nemohou být prováděny veškeré
stavební práce a související služby, s výjimkou pokládky polyuretanového povrchu
hřiště.

Za obsahovou úplnost nabídky odpovídá výhradně uchazeč - výčet dokumentů obsažený v tomto
článku výzvy slouží pouze pro usnadnění orientace uchazeče při kompletaci nabídky. Pokud v tomto
výčtu není uveden dokument, který je uchazeč povinen doložit do nabídky dle jiných ustanovení
výzvy, nemůže se uchazeč zbavit odpovědnosti za obsahovou neúplnost nabídky poukazem na tento
výčet dokumentů.

XIV. Další podmínky a požadavky na zpracování nabídky

Nabídka bude podána v listinné podobě, v jazyce českém, v jednom tištěném vyhotovení. Zadavatel
doporučuje uchazečům předložit kompletní nabídku též velektronické podobě na CD, a to ve
formátu MS Office nebo kompatibilním, případně ve formátu *.pdf (skeny dokumentů), oceněný
předložený položkový rozpočet ve formátu .xls.

Nabídka (tj. všechny části nabídky) musí být podána v řádně uzavřené obálce, s vloženým CD,
označené slovem "NEOTEVÍRAT" a názvem veřejné zakázky, na obálce musí být také uvedeny
identifikační údaje uchazeče (název, sídlo, IČO).

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

Doporučení zadavatele: Nabídka bude odpovídajícím způsobem zabezpečena proti možné manipulaci
s jednotlivými listy včetně příloh a proti jejich vypadnutí, bude např. provázána provázkem (šňůrkou),
který bude zavázán a zapečetěn nebo přelepen papírovou páskou opatřenou razítkem a podpisem
osoby oprávněné jednat za uchazeče nebo jeho jménem. Všechny listy nabídky vč. příloh budou
v pravém dolním rohu vzestupně a řádně očíslovány. Jednotlivé oddíly budou přehledně označeny
boční popiskou nebo rozdělovníky.

XV. Údaje o hodnotících kritériích a způsob hodnocení nabídek

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. Nabídky
uchazečů, které splní všechny požadavky stanovené v zadávacích podmínkách, a které postoupí
k hodnocení nabídek, budou hodnoceny (seřazeny) podle výše celkové nabídkové ceny včetně DPH,
od nabídky s nejnižší celkovou nabídkovou cenou až po nabídku s nejvyšší celkovou nabídkovou
cenou.

XVI. Zadávací lhůta

Veřejný zadavatel stanovil délku zadávací lhůty (tj. lhůty, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami
vázáni), zejména s ohledem na druh zadávacího řízení a předmět veřejné zakázky, na 90 dnů od konce
lhůty pro podání nabídek.

6



XVII. Varianty nabídek

Veřejný zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek.

XVlll. Vyhrazená práva zadavatele

Jako prostředek komunikace mezi zadavatelem a dodavateli je možné používat také e-mail se
zaručeným elektronickým podpisem. K tomuto účelu poskytnou dodavatelé zadavateli kontaktní e-
mailovou adresu. Obdržení e-mailu od zadavatele musí být ze strany dodavatelů potvrzeno.

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit rozhodnutí o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím
řízení, oznámení o výběru nejvhodnější nabídky nebo rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení na
profilu zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče, oznámení o výběru
nejvhodnější nabídky nebo rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení považuje za doručené okamžikem
uveřejnění na profilu zadavatele.

Zadavatel si vyhrazuje právo po uchazeči požadovat, aby ve stanovené lhůtě předložil další dodatečné
informace či doklady prokazující splnění kvalifikace nebo aby objasnil předložené informace či
doklady.

Ze zadávacího řízení budou vyřazeny nabídky, které nebudou splňovat zadavatelem stanovené
požadavky nebo nebudou obsahovat zadavatelem požadované náležitosti.

Zadavatel si vyhrazuje právo veškeré informace uvedené v nabídce uchazeče prověřit a zadávací řízení
zrušit v souladu s čl. 8 bodu 8.1.5 Směrnice.

XIX. Přílohy výzvy k podání nabídek

Příloha Č. 1 - Projektová dokumentace

Příloha Č. 2 - Vzor čestného prohlášení prokazujícího splnění základních kvalifikačních předpokladů

Příloha Č. 3 - Vzor čestného prohlášení - seznam významných stavebních prací

Příloha Č. 4 - Vzor čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti

Příloha Č. 5 - Závazné požadavky zadavatele na obsah návrhu smlouvy

Příloha Č. 6 - Předložený položkový rozpočet

Příloha Č. 7 - Vzor čestného prohlášení o subdodavatelích

Příloha Č. 8 - Stavební povolení

V Buškovicích dne: 15.05.2015

~~
PhDr. Mgr. Mojmír Šebek

ředitel

vYCHOVNÝ ÚSTAV, STŘEDISKO .vYCHO~NÉ
PÉČE A STŘEDNí ŠKOLA BUSKOVICt: eg)
8uškovice 203,441 01.podbořany

tel.: 415 2'Jj 211-220, lG: 491 23947


	Page 1
	Titles
	Výzva k podání nabídek 
	na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
	"VÚ Buškovice - výstavba víceúčelového hřiště - umělý povrch" 
	1 


	Page 2
	Page 3
	Titles
	3 


	Page 4
	Titles
	4 


	Page 5
	Page 6
	Page 7

		2015-05-15T12:10:36+0100




